

Transformované fondy - 3. čtvrtletí 2019

Aktiva transformovaného fondu (v mil. Kč)																												
Transformovaný fond	Počet aktivních účastníků	Prostředky evidované ve prospěch účastníků	AKTIVA celkem	BÚ + TV	%	NPT ČR	%	NPT OECD+MFI	%	Ostatní NPT	%	SD ČR	%	Dluhopisy OECD+MFI	%	Ostatní dluhopisy	%	Akcie vč. akciových podílových fondů (vč ETF)	%	Ostatní podílové fondy	%	Nemovitosti (za účelem zhodnocení prostředků)	%	Ostatní aktiva	%	HV za běžné období	HV k průměrnému objemu vlastního jmění účastníků (v %)	Přijaté příspěvky a výnosy po odečtení vyplacených prostředků za dané čtvrtletí
1	ALLIANZ PS	389 188	47 775,92	48 486,05	5 335,02	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33 469,31	0,69	726,26	0,01	7 083,22	0,15	494,79	0,01	1 374,32	0,03	0,00	0,00	3,13	0,00	321,30	0,92	754,64
2	AXA PS	276 303	44 507,84	45 279,86	2 895,41	6,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 130,86	77,59	1 012,49	2,24	3 017,25	6,66	6,27	0,01	1 597,21	3,53	1 580,03	3,49	40,35	0,09	425,81	1,30	313,97
3	CONSEQ PS	75 948	7 937,05	8 162,10	3 706,60	45,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 969,63	24,13	23,31	0,29	2 162,63	26,50	0,00	0,00	82,60	1,01	218,24	2,67	4,83	0,06	90,96	1,59	82,31
4	ČS PS	592 983	72 892,37	74 716,99	9 088,78	12,16	21 709,75	29,06	0,00	0,00	0,00	33 126,35	44,34	6 389,58	8,55	4 201,65	5,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,88	0,27	951,62	1,74	775,45
5	ČSOB PS	473 541	49 382,93	51 430,50	4 101,69	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 718,86	88,89	0,00	0,00	1 566,45	3,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,49	0,08	397,43	1,09	603,93
6	NN PS	286 136	39 304,39	39 891,21	4 801,13	12,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 429,41	76,28	484,87	1,22	4 100,22	10,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,58	0,19	245,09	0,85	341,67
7	KB PS	376 654	54 109,87	55 731,59	11 372,77	20,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 748,67	58,76	784,91	1,41	9 932,70	17,82	0,00	0,00	506,34	0,91	0,00	0,00	386,20	0,69	243,46	0,61	499,25
8	PS ČP	875 025	105 047,56	120 198,59	17 077,85	14,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79 791,97	66,38	5 712,34	4,75	13 265,26	11,04	2 655,52	2,21	0,00	0,00	0,00	0,00	1 695,65	1,41	1 415,39	1,83	1 092,93
	<b>CELKEM</b>	<b>3 345 778</b>	<b>420 957,93</b>	<b>443 896,88</b>	<b>58 379,25</b>	<b>13,15</b>	<b>21 709,75</b>	<b>4,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>292 385,06</b>	<b>65,87</b>	<b>15 133,75</b>	<b>3,41</b>	<b>45 329,37</b>	<b>10,21</b>	<b>3 156,58</b>	<b>0,71</b>	<b>3 560,47</b>	<b>0,80</b>	<b>1 798,27</b>	<b>0,41</b>	<b>2 450,10</b>	<b>0,55</b>	<b>4 091,05</b>	<b>2,10</b>	<b>4 464,14</b>